
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ LỤC BÌNH 

 

Số:           /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Lục Bình, ngày      tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố ngày bầu cử Trưởng thôn Nà Nghịu, nhiệm kỳ 2021-2026 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỤC BÌNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10 tháng 11 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP, ngày 14 tháng 8 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở; 

Căn cứ Thông tư số 01/VBHN-BNV ngày 16/4/2018 của Bộ Nội vụ Hướng 

dẫn về tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Quyết định số 07/2019/QĐ-UBND ngày 10/6/2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Bắc Kạn ban hành quy chế về tổ chức, hoạt động và phân loại 

của thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Bắc Kạn; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố ngày tổ chức bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2021 - 2026 

thôn Nà Nghịu, xã Lục Bình là thứ Bảy, ngày 27 tháng 4 năm 2024. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các tập thể, cá nhân liên 

quan và thôn Nà Nghịu chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

Gửi bản điện tử: 
- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Ủy ban MTTQ và các đoàn thể xã; 

- Trang TTĐT xã; 

- Chủ tịch, PCT UBND xã; 

- Công chức phụ trách thôn; 

Gửi bản giấy: 

- Ban công tác mặt trận thôn Nà Nghịu; 

- Niêm yết tại thôn; 

- Lưu: VP UBND xã. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

   

   Nguyễn Văn Hậu   

 


		2024-04-17T11:01:42+0700


		2024-04-17T13:50:37+0700


		2024-04-17T13:49:44+0700


		2024-04-17T13:49:44+0700


		2024-04-17T13:50:59+0700




